
 

平成 23年 12月 2日 

各 位 

会 社 名    クックパッド株式会社 

代表者名  代表執行役社長 佐野陽光 

（コード番号 2193 東証マザーズ） 

問合せ先 執行役管理部長 成松淳 

電話番号     03（6408）6143 

 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

 

本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成23年12月15日をもって当社株式の上場

市場を東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変

更することとなりましたので、お知らせ致します。  

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、創業以来「毎日の料理を楽しみにすることで、心からの笑顔を増やす」ことを

経営理念として掲げ、全ての家庭のあらゆるシーンに料理が楽しみになるきっかけを提供

すべく、サービス提供に努めてまいりました。 

今後とも引き続き、企業価値の向上を図って参る所存でございますので、より一層のご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、このたびの株式会社東京証券取引所の決定に伴い、本日開催の当社取締役会にお

いて、当社株式の海外売出しを決議し、臨時報告書を関東財務局長に提出いたします。 

また、所属部につきましては現在未定ではありますが、株式会社東京証券取引所の決定

を受けて、本日発表しております株式売出しに係る売出価格決定日（平成23年12月7日（水）

または平成23年12月8日（木））以降にお知らせする予定であります。 

 

 

以 上 


